[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _19.02.2018г.  № _7____
«Об участии в конкурсе на лучший

проект создания комфортной  городской  среды»

               В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Проектом Постановления Правительства РФ "О предоставлении  государственной  поддержки победителям  всероссийского конкурса на лучший проект создания комфортной  городской  среды», руководствуясь Уставом Симского городского поселения, администрация Симского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Симского городского поселения принять участие в конкурсе на  лучший  проект  создания  комфортной  городской  среды.
2. Заместителю Главы  Симского городского поселения Гафарову Р.Р. создать рабочую  группу для подготовки конкурсной  заявки  для участия  в  конкурсе на  лучший  проект  создания  комфортной  городской  среды.
3. Провести прием  предложений  от населения в  срок с 20.02.2018г по 01.04.2018г по выбору общественных  территорий для разработки  проекта  и участия  в  конкурсе на лучший проект создания комфортной  городской  среды.

4. Определить местом сбора предложений  Администрацию Симского городского поселения г. Сим, ул. Пушкина, д.6, каб. 201 (приёмная)
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Симского городского поселения Гафарова Р.Р.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит рамещению на сайте Симского городского поселения  www.gorodsim.ru  и газете «Стальная  искра».
Глава администрации Симского

городского поселения                                                                                              А.Д.Решетов